香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

彩虹集團新能源股份有限公司
IRICO GROUP NEW ENERGY COMPANY LIMITED*

更改香港主要營業地點

彩虹集團新能源股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，
本公司於中華人民共和國香港特別行政區（「香港」）之主要營業地點更
改為香港銅鑼灣威非路道18號萬國寶通中心 16樓1607–8室。

承董事會命
彩虹集團新能源股份有限公司

司雲聰

董事長

中華人民共和國陝西省
二零一九年六月二十日

於本公告刊發日期，董事會由司雲聰先生及陳曉寧先生擔任執行董事，
由 樊 來 盈 先 生 及 倪 華 東 先 生 擔 任 非 執 行 董 事，及 由 馮 兵 先 生、
王家路先生及王志成先生擔任獨立非執行董事。

* 僅供識別